



भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण/GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA
क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग/REGIONAL TRAINING DIVISION
पूर्वी क्षेत्र,कोलकाता/EASTERN REGION, KOLKATA

स्वीकृत नामकरण /APPROVED NOMINATIONS

"राजभाषा के रूप में हिंदी के प्रयोग पर प्रशिक्षण"

(13.09.22 से 15.09.2022)

"Training on use of Hindi as Rajbhasha"

(13.09.2022 to 15.09.2022)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, क्षेत्रीय प्रशिक्षण प्रभाग, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता द्वारा एफएस 2022-23 के अनुमोदित कार्यक्रम के रूप में "राजभाषा के रूप में हिंदी के प्रयोग पर प्रशिक्षण" शीर्षक प्रशिक्षण (दिनांक 13.09.22 से 15.09.2022) के लिए सक्षम प्राधिकारी द्वारा निम्नलिखित नामांकनों को अनुमोदित किया गया है।

The Competent Authority has approved the following nominations for the training titled "Training on use of Hindi as Rajbhasha" scheduled to be conducted by RTD-ER, GSI, Kolkata during 13.09.2022 to 15.09.2022 as an approved programme of FS 2022-23.

Sl. No.	Name in English	Designation	Emp. ID.	Organisation
1	Uday Kumar	S. Surveyor	119308	GSI, ER, Kolkata
2	Manish Patel	JTA(Geophysics)	130942	GSI, ER, Kolkata
3	Md Ilyas	Assistant	106341	GSI, ER, Kolkata
4	Ranjit Kumar Mondal	Assistant	106343	GSI, ER, Kolkata
5	Md.Moinul Haque	Assistant	103411	GSI, ER, Kolkata
6	Mahesh Chaudhary	Assistant	105737	GSI, ER, Kolkata
7	Md. Kaushar	UDC	103663	GSI, ER, Kolkata
8	Kishan Chandra Bera	UDC	106370	GSI, ER, Kolkata
9	Ajit Kumar	LDC	130965	GSI, ER, Kolkata
10	Avinash Kumar	LDC	130211	GSI, ER, Kolkata
11	Ranjan Kumar	LDC	130210	GSI, ER, Kolkata
12	Debabrata Kayal	LDC	120142	GSI, ER, Kolkata
13	Suman Ghosh	LDC	106393	GSI, ER, Kolkata
14	Sukhendu Naskar	MTS	105988	GSI, ER, Kolkata
15	Tika Ram Chettri	MTS	130867	GSI, ER, Kolkata
16	Priyesh Anand	Assistant	130653	GSI, MCSD, Kolkata
17	Nirmal Sarkar	UDC	105164	GSI, MCSD, Kolkata
18	Mohan Kumar Bahadur	LDC	105123	GSI, MCSD, Kolkata
19	Md. Tarique Anwar	UDC	105778	GSI, SU:Bihar, Patna
20	Prakash Kumar Sinha	MTS	119044	GSI, SU:Bihar, Patna
21	Tarun Kanti Nayak	LIA	106712	GSI, SU-WB-AN, Kolkata
22	Manashi Das	Assistant	105755	GSI, SU-WB-AN, Kolkata
23	Sunil Kumar Sarkar	Assistant	105618	GSI, SU-WB-AN, Kolkata
24	Mukesh Kumar Aryan	Assistant	130662	GSI, SU-WB-AN, Kolkata
25	Kartick Sarkar	UDC	105783	GSI, SU-WB-AN, Kolkata
26	Umesh Kataria	LDC	130347	GSI, SU-WB-AN, Kolkata

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों से अनुरोध है कि कृपया अपने नियंत्रणाधीन संबंधित प्रतिभागियों को इस प्रशिक्षण से गुजरने के लिए आवश्यक व्यवस्था करने की सलाह दें। उद्घाटन के लिए प्रतिभागियों को अनिवार्य रूप से **आरटीडी-ईआर, मिडिल ब्लॉक (पांचवां तल), जीएसआई, ईआर, कोलकाता** पर 13 सितम्बर 2022 के सुबह 10.00 बजे रिपोर्ट करना होगा।

The concerned Controlling Officers are requested to kindly advise the respective participants under their control to make necessary arrangements to undergo the training. The participants will be required to mandatorily report at **RTD-ER, Middle block (5th Floor), GSI, ER, Kolkata** at 10.00 AM on 13th September 2022 for inauguration.

संपर्क करें / Contact persons:

डॉ. बाणिरंजन मिश्र, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, क्षेत्र.प्र.प्र, पू.क्षे, कोलकाता;
Dr. Baniranjan Mishra, Senior Geologist, RTD-ER, Kolkata; 9953242311 (M)

डॉ. अरिंदम दत्ता, वरिष्ठ भूवैज्ञानिक, क्षेत्र.प्र.प्र, पू.क्षे, कोलकाता;
Dr. Arindam Dutta, Senior Geologist, RTD-ER, Kolkata; 9830956422 (M)



(सुजित कुमार त्रिपाठी/ Sujit Kumar Tripathy)

निदेशक / Director

क्षे. प्र. प्र., पूवी क्षेत्र / RTD, ER